di gestione di competenza dell’esercizio 2025” ai sensi dell’art. 6 dello Statuto 
della Fondazione. 
Il contributo richiesto a Sapienza è pari ad € 20.000 (ventimila). Il contributo 
complessivo richiesto alla totalità dei Membri della Fondazione è pari ad € 
460.000 (quattrocentosessantamila) quantificato in misura differente a seconda 
della natura del soggetto (€ 20.000 (ventimila) per i membri che partecipano 
direttamente al progetto, € 10.000 (diecimila) per i membri che non partecipano 
direttamente al progetto, € 5.000 (cinquemila) ai beneficiari del Progetto FAIR